竞争性谈判文件
项目名称：血透室水处理系统配套耗材采购及安装项目
盐城市第三人民医院
2022年8月
第一章  竞争性谈判公告
因业务需要，我院拟对血透室水处理系统配套耗材采购及安装项目采用院内竞争性谈判的方式实施采购，欢迎符合资格的供应商参加投标。具体采购事项公告如下：

一、项目名称：血透室水处理系统配套耗材采购及安装项目
二、项目需求：盐城市第三人民医院南院区血透室水处理系统配套耗材。详见附件2

三、预算金额：9.9万元

四、参与竞标要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

（1）投标人必须是在中国境内注册的独立法人企业且营业执照经营范围需包含本次采购内容；

（2）投标人提供近三年（2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准）类似项目业绩不少于3份。
五、报名须知

1、报名时间：2022年8月12日至2022年8月18日（逾期不再接受报名）
2、报名方法：网上报名，请将需加盖报名供应商鲜章的采购报名表（格式见附件1）以电子文档的方式发送到招标采购管理处邮箱：ycsyzbcgb@163.com，不接受现场及电话报名。

3、联系方式

项目联系人：朱昌盛（医学装备处）13851053004
采购联系人：徐龙跃（招标采购管理处）0515-81600117

六、响应文件的密封与标志

响应文件的全部内容必须装入材料袋后密封，在封口处加盖公章，并在封袋上正确标明供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。本次响应文件正本、副本各一份。

七、谈判时间及地点：待定（根据报名情况及医院工作安排，通过电话联系或原谈判公告媒体发布本次采购项目开标公告，通知符合资格的已报名供应商参加谈判的具体时间、地点）。

以上若有变更将通过原谈判公告媒体发布，投标人应在投标截止时间前关注盐城市第三人民医院网站有关本次谈判项目有无变更公告。如果没有及时关注网站公告导致误投标，其责任由投标人自行承担。

盐城市第三人民医院

2022年8月12日
第二章  投标须知
一、投标资格
1、投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的相关要求；
2、投标人必须是在中国境内注册的独立法人企业且营业执照经营范围需包含本项目的内容；
3、投标人提供近三年（2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准）类似项目业绩不少于3份；
二、投标文件组成及要求
1、资格证明材料：
1.1提供有效的企业营业执照副本；
1.2投标人提供近三年（2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准）类似项目业绩不少于3份；
2、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关材料（格式附后）
3、响应单位的法定代表人身份证复印件、委托人身份证复印件及授权委托书（格式附后）
4、报价单（格式附后）
5、项目实施方案
以上资质材料为必备文件复印件，且均需加盖公章。
三、响应文件的密封与标志
响应文件的全部内容必须装入材料袋后密封，在封口处加盖公章，并在封袋上正确标明供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。本次响应文件正本一份、副本一份。
四、现场踏勘

投标人如需现场踏勘请于报名时间截止前正常工作时间联系盐城市第三人民医院医学装备处，联系人：朱昌盛   电话：13851053004。
五、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，主要包括（但不限于）：人工费、材料费、不可预见的费用、管理费、利润、税金等所有费用，结算时不做调整。
第三章  采购需求
一、项目概述

盐城市第三人民医院血透室水处理系统（厂家：北京迈淩 规格型号：ROE-22 数量：1套）配套耗材采购及安装。
二、产品清单
	序号
	品名
	规格
	单位
	预估数量

	1
	石英砂
	4-8目
	kg
	50

	2
	石英砂
	2-4目
	kg
	250

	3
	锰砂
	2-4目
	kg
	150

	4
	无烟煤
	1-2目
	kg
	100

	5
	活性炭
	BP460
	kg
	50

	6
	椰壳活性炭
	碘值大于1100
	kg
	255

	7
	树脂
	120Na
	L
	560

	8
	一级反渗透膜
	8040
	支
	4

	9
	二级反渗透膜
	8040
	支
	3

	10
	中心管及布水器
	符合国家标准
	套
	4

三、项目要求

1、所投耗材需提供相关合格证明材料。
2、耗材到场后投标方需负责搬运至指定地点并负责安装调试机器等。
3、更换耗材后需由第三方提供化学污染物检测报告壹份。保证所投耗材出水水质满足《血液透析及其相关用水标准》（YY 0572-2015）中的要求。
4、对整套水处理设备进行维护保养，保证维修保养后至少2年内设备完全符合卫生部2020版《血液净化标准操作规程》（SOP）和食药监总局0572-2015《血液透析和相关治疗用水》相关指标。
5、本项目质保期2年
四、服务保障和承诺要求

1、各投标人必须严格按照本次招标采购需求进行合理报价，如后期出现验收不合格情形视同虚假承诺谋取中标成交，将被列入不良行为记录名单。

2、中标方工作人员的人身安全一概由中标方负责，与招标方无关。因中标方人员在工作中造成了第三方的人或财产损害的，也一概由中标方自行承担。

3、维保服务期间相关产品的知识产权纠纷与采购人无关，若出现技术、经济或法律上的纠纷，应由中标人全面承担并全权解决，并确保不影响项目的进度。
五、验收方法及标准
应严格参照相关法律法规的要求、谈判文件、现行国家行业标准及承诺以及合同约定标准进行验收。
六、付款说明
1、项目验收合格后支付全款。

第四章  投标文件的组成及格式
竞争性谈判投标文件（正本或副本）

项目名称：

法人或授权代表签名：
投标人单位全称（盖章）：

年月日
一、报价一览表
项目报价单
项目名称：透室水处理系统配套耗材采购及安装项目
我单位愿意按照谈判文件的要求和下面的报价提供所需服务，并保证所供服务质量。
	序号
	品名
	生产厂家
	规格
	单位
	预估数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	石英砂

	4-8目
	kg
	50

	2
	石英砂

	2-4目
	kg
	250

	3
	锰砂

	2-4目
	kg
	150

	4
	无烟煤

	1-2目
	kg
	100

	5
	活性炭

	BP460
	kg
	50

	6
	椰壳活性炭

	碘值大于1100
	kg
	255

	7
	树脂

	120Na
	L
	560

	8
	一级反渗透膜

	8040
	支
	4

	9
	二级反渗透膜

	8040
	支
	3

	10
	中心管及布水器

	符合国家标准
	套
	4

	合计
	人民币（大写）元整（¥   元）

	免费质保期

注：1、投标报价应是招标文件所确定招标范围内全部工作内容的价格体现，以及为完成上述内容所必须的人工费、材料费、不可预见的费用、管理费、利润、税金等全部费用。对投标人认为没有考虑到的费用项目采购人将不予支付，并认为此项费用已包含在投标报价中。
2、投标报价不得高于预算价。
投标单位（公章）：
授权代表（签名或盖章）：
年月日
二、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（格式）
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：  。
主要专业技术能力有：   。
供应商名称（公章）：
                                         日期： 年 月 日

三、授权委托书（格式）
授 权 委 托 书
致：盐城市第三人民医院
（报价单位全称）法定代表人授权（被授权人姓名）为委托代理人，参加项目的采购活动，代理人在询价采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。
法定代表人（签字或盖章）：
单位公章：
年月日
被授权人（签字或盖章）：
职务：
电话：
四、项目实施方案（主要从这几方面说明：管理机构设立、服务流程、进度安排、各项管理规章制度制定、突发故障响应售后情况等内容）